
 
 

           
 

UCHWAŁA NR VIII/59/2011 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 30 marca 2011 r.  
 

w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków na obszarze Gminy Chocianów 
 
 
 

Na  podstawie  art. 18  ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)1 oraz  art. 54 § 2 ustawy z  dnia 30  sierpnia  2002 
r.  Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 
1270 ze zm.)2 uchwala się, co następuje:  
 
 

 
§  1.       Udziela         się        odpowiedzi      na       skargę       Wojewody       Dolnośląskiego  
nr NK.II.MM2.0914-17/10 - 1 z dnia 1 marca  2011 r.,  doręczoną  w  dniu  3 marca 2011 r. 
na  uchwałę  Rady  Miejskiej  w  Chocianowie  Nr  LVII/334/2010 z dnia 28 października 
2010 r. w sprawie zatwierdzenia taryf cen i stawek  opłat za  zbiorowe zaopatrzenie   w  wodę   
i  zbiorowe  odprowadzenie  ścieków  na  obszarze Gminy Chocianów w brzmieniu jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         w Chocianowie  
                 Norbert Piotrowski  
 
 
 
 
 

                                                 
 
1 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230. 
2 Dz. U. z 2004r. Nr 162, poz.1692; Dz. U. z 2005 r. Nr 94, poz.788; Dz. U. z 2005 r. Nr250 poz.2118; Dz. U. z 2006r. Nr 38,             
poz.268; Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz.1417; Dz. U .z 2006r. Nr 208, poz.1536; Dz. U. z 2006r. Nr 217 poz.1590; Dz. U. z 
2007r. Nr 120, poz.818; Dz. U. z 2007r. N 121poz.831; Dz. U. z 2007r.Nr 221,poz.1650;  z 2008 r. Nr 190, poz. 1171, Nr 
216, poz. 1367; z 2009 r. Nr 53, poz. 433, Nr 144, poz. 1179, Nr 216, poz. 1676, Nr 221, poz. 1736, Nr 178, poz. 1375; z 
2010 r. Nr 36, poz. 196, Nr 122, poz. 826, Nr 182, poz. 1228, Nr 197, poz. 1307. 



 
 

Uzasadnienie  
 

 Wojewoda Dolnośląski w dniu 1 marca 2011 r. wniósł skargę nr NK.II.MM2.0914-
17/10-1, doręczoną w dniu 3 marca 2011 r.   na  uchwałę  Rady   Miejskiej  w  Chocianowie  
z   dnia   28   października  2010   r. nr  LVII/334/2010  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  cen  
i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzenie  ścieków  na 
obszarze Gminy Chocianów, w której domaga się stwierdzenia nieważności uchwały oraz 
zasądzenia zwrotu kosztów postępowania według norm przepisanych. 
 Zgodnie z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1270 ze zm.) Organ, którego 
działanie   jest    przedmiotem   skargi   zobowiązany   jest   przekazać  skargę   sądowi   wraz    
z  aktami sprawy i odpowiedzią na skargę w terminie trzydziestu dni od dnia jej wniesienia.  
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         w Chocianowie  
                 Norbert Piotrowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


